د دولت - ملت پر اساس اوسنی نړیوال نظم رد کړئ.

د يوه خليفه تر امر لاندې سره يو موټی شئ او د اسلامي امت د وياړ د بيا تر لاسه كولو لپاره جهاد وكړئ. نو راپاڅېړئ او همدا اوس د نبوت پر منهج خلافت د بيا تاسيس لپاره حزب التحرير ته نصرت وركړئ.

**حزب التحرير- ولايه پاكستان**

۱۴۴۵ هـ.ق كال، د محرم ۱۳مه

۲۰۲۳ م كال، د جولای ۳۱مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۲

ژباړن: فريدون محتاط